8 (951) 534 02 80 info.vectors@yandex.ru

ll, «SexvopCrponn

TexHuveckue xapakTepucTukn reorekcTuis Stabilenka

HaumeHnoBanue
nmokasareJs

Cranaapt

En. usm.

100/50

150/45

200/45

300/45

400/50

600/50

600/100

800/100

1000/100

[ToBepxHOCTHAs
IUIOTHOCTB

r/m?

230

300

390

520

605

1010

1100

1360

1800

[Ipounocte mpu
pacTsoKeHUU 110
JUINHE

EN I1SO 10
319

kH/m

100

150

200

300

400

600

600

800

1000

IIpounocts mpu
PacTsDKEHUH 110
LIMPUHE

EN ISO 10
319

kH/m

50

45

45

45

50

50

100

100

100

Y unHeHue npu
paspeiBe B
IIPOJIOTBHOM
HanpaBJICHUH

EN ISO 10
319

%

<10

<10

<10

<10

<10

<10

<10

<10

<10

VY ivHenue npu
pa3pbiBe B
MOTIEPEIHOM
HaTpaBICHUU

EN I1SO 10
319

%

<20

<20

<20

<20

<20

<20

<20

<20

<20

MakcumapHoe
pacTaruBaromiee
yeunue (6%)

EN I1SO 10
319

kH/m

>60

>85

>20

>180

>230

>320

>320

>480

>600

Pa3mep nop

EN ISO
12956

MKM

180

160

100

90

110

90

110

90

90

Koadpunpmenr
¢bubTpanun
IpU  Harpyske
2xlla

DIN 60500-
4

M/CYT.

1040

860

430

260

260

430

260

345

260

Y CTOHUIMBOCTH
K YO nyyam

YCTOWUMB

VY CcTONYNBOCTD
K arpecCMBHBIM
cpenam

pH

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

upuna
MaTepuana

Macca pynoHa

KT

400

500

635

730

655

1060

1150

730

950

JlnmuHa monoTHa
B PYJIOHE

300

300

300

300

200

200

200

100

100
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TexHuveckue xapakTepucTuku reorekcTuias Stabilenka

info.vectors@yandex.ru

HaumeHnoBaHnue
nokasareJs

En. uzm.

130/25

250/25

400/25

550/25

700/25

850/25

[ToBepxHOCTHas
IUIOTHOCTH

/M2

270

470

700

800

1000

1200

IIpouHocTs pu
PacTsHKEHUH 1o
JUIMHE

xkH/m

130

250

400

550

700

850

IIpounocts pu
PacTsHKEHUH 1o
LIMPUHE

xkH/m

25

25

25

25

25

25

VY uinHenue npu
paspsiBe B
IIPOJIOTBHOM
HaNpaBJICHUH

%

V nnuHeHue npu
pa3pbiBe B
MOTIEPEIHOM
HaTpaBICHUU

%

Pasmep nop

MKM

450

450

450

100

100

100

Koadpdumment
bubTpanuu npu
Harpy3ske 2klla

M/CYT.

690

1300

860

430

430

430

VYceroitunBocth Kk YO
Jydyam

YCTOINYUB

VY CcTONYNBOCTD K
arpeCCUBHBIM
cpenam

pH

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

20—95

IIlupuna marepuaia

M

5

5

5

5

OdopmuTts 3asiBKY Ha T€OTEKCTHIL BBl MOKeTE 10 371ekTpoHHo# moute info.vectors@yandex.ru, mubo B paszaene caiita On-line 3akas.
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